
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 14.03.2024                     № 1038-п 

 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по организации и 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов 

на территории Беловского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Совета народных депутатов Беловского городского 

округа от 27 октября 2022 № 57/303-н «О реализации проектов 

инициативного бюджетирования на территории Беловского городского 

округа» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов в 2024 году согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов 



2 

 

 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Беловского городского округа 

от 14.03.2024 № 1038-п 

 

 

Состав конкурсной комиссии по организации 

и проведению конкурсного отбора инициативных проектов 

на территории Беловского городского округа 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Должность 

Председатель конкурсной комиссии: 

1 Хмелева Ксения 

Владимировна 

Заместитель Главы Беловского городского 

округа по экономике, финансам, налогам и 

собственности 

Заместитель председателя конкурсной комиссии: 

2 Филиппов Дмитрий 

Георгиевич 

Начальник Финансового управления города 

Белово 

Секретарь конкурсной комиссии: 

3 Олюнина Елена 

Петровна 

Заместитель начальника бюджетного отдела 

Финансового управления города Белово  

Члены конкурсной комиссии: 

4 Истомин Сергей 

Михайлович 

Председатель комитета по бюджету, 

финансам, налогам и собственности 

5 Коршикова Ирина 

Анатольевна 

Заместитель Главы Беловского городского 

округа по строительству 

6 Муратов Евгений 

Тахирович 

Начальник Управления по земельным 

ресурсам и муниципальному имуществу 

Администрации Беловского городского 

округа 

7 Проскурякова Елена 

Викторовна 

Начальник отдела муниципального контроля 

Администрации Беловского городского 

округа 

8 Соловьев Денис 

Александрович 

Директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ» 

9 Худяков Михаил 

Вениаминович 

Начальник Административно-правового 

отдела Администрации Беловского 

городского округа 

10 Цебенко Нелля 

Ивановна 

Начальник управления экономического 

развития Администрации Беловского 

городского округа 

 


